
6 PROVA SEL. NAZ. TROFEO TOSCANA - S. RITA MINI 85 65 - GARA 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 226 SARTINI F. - . 14:43.415
Tempo Gara

1 1:50.777 13:12:33.250

2 1:51.138 13:14:24.388

3 1:49.369 13:16:13.757

4 1:51.925 13:18:05.682

5 1:50.489 13:19:56.171

6 1:50.052 13:21:46.223

7 1:50.078 13:23:36.301

8 1:49.587 13:25:25.888

 Po. 2 - # 23 MONTAGNI L. - . + 18.002
Diff. Primo

1 1:58.484 13:12:40.957

2 1:51.926 13:14:32.883

3 1:50.616 13:16:23.499

4 1:50.715 13:18:14.214

5 1:52.526 13:20:06.740

6 1:51.877 13:21:58.617

7 1:52.309 13:23:50.926

8 1:52.964 13:25:43.890

 Po. 3 - # 19 FANTONI E. - . + 21.932
Diff. Primo

1 1:57.119 13:12:39.592

2 1:52.022 13:14:31.614

3 1:51.196 13:16:22.810

4 1:51.240 13:18:14.050

5 1:53.936 13:20:07.986

6 1:52.559 13:22:00.545

7 1:52.149 13:23:52.694

8 1:55.126 13:25:47.820

 Po. 4 - # 56 CALVANI G. - . + 52.641
Diff. Primo

1 2:00.057 13:12:42.530

2 1:56.143 13:14:38.673

3 1:55.585 13:16:34.258

4 1:55.934 13:18:30.192

5 1:56.845 13:20:27.037

6 1:56.080 13:22:23.117

7 1:56.730 13:24:19.847

8 1:58.682 13:26:18.529

 Po. 5 - # 9 RIVA N. - . + 58.226
Diff. Primo

1 2:00.481 13:12:42.954

2 1:56.108 13:14:39.062

3 1:56.281 13:16:35.343

4 1:55.494 13:18:30.837

5 1:56.745 13:20:27.582

6 1:56.841 13:22:24.423

7 1:58.089 13:24:22.512

8 2:01.602 13:26:24.114

 Po. 6 - # 212 PISTOLOZZI M. - . + 1:11.212
Diff. Primo

1 2:01.910 13:12:44.383

2 1:56.963 13:14:41.346

3 1:55.685 13:16:37.031

4 1:55.325 13:18:32.356

5 1:57.353 13:20:29.709

6 2:09.828 13:22:39.537

7 1:58.838 13:24:38.375

8 1:58.725 13:26:37.100

 Po. 7 - # 109 COSIMI F. - . + 1:15.543
Diff. Primo

1 2:03.387 13:12:45.860

2 1:56.992 13:14:42.852

3 1:58.025 13:16:40.877

4 1:58.761 13:18:39.638

5 1:59.573 13:20:39.211

6 2:02.264 13:22:41.475

7 1:59.188 13:24:40.663

8 2:00.768 13:26:41.431

 Po. 8 - # 22 PAGANELLI L. - . + 1:51.711
Diff. Primo

1 2:20.171 13:13:02.644

2 2:06.789 13:15:09.433

3 2:05.760 13:17:15.193

4 2:00.371 13:19:15.564

5 2:02.217 13:21:17.781

6 1:59.418 13:23:17.199

7 1:59.213 13:25:16.412

8 2:01.187 13:27:17.599

 Po. 9 - # 207 FUSCO E. - . + 1:55.599
Diff. Primo

1 2:06.386 13:12:48.859

2 2:05.028 13:14:53.887

3 2:04.345 13:16:58.232

4 2:04.314 13:19:02.546

5 2:03.822 13:21:06.368

6 2:04.119 13:23:10.487

7 2:04.527 13:25:15.014

8 2:06.473 13:27:21.487

 Po. 10 - # 2 GHILLI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.179 13:12:49.652

2 2:16.838 13:15:06.490

3 2:03.418 13:17:09.908

4 2:02.809 13:19:12.717

5 2:04.600 13:21:17.317

6 2:04.411 13:23:21.728

7 2:09.740 13:25:31.468

 Po. 11 - # 571 PORCIATTI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.628 13:12:59.101

2 2:10.898 13:15:09.999

3 2:08.336 13:17:18.335

4 2:09.398 13:19:27.733

5 2:05.113 13:21:32.846

6 2:06.127 13:23:38.973

7 2:06.630 13:25:45.603

 Po. 12 - # 927 COLLURA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:18.063 13:13:00.536

2 2:10.738 13:15:11.274

3 2:06.351 13:17:17.625

4 2:09.829 13:19:27.454

5 2:09.438 13:21:36.892

6 2:08.049 13:23:44.941

7 2:10.991 13:25:55.932

Fastest lap: 1:49.369 
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Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 13 - # 236 LENA L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:15.938 13:12:58.411

2 2:10.306 13:15:08.717

3 2:08.041 13:17:16.758

4 2:10.255 13:19:27.013

5 2:11.203 13:21:38.216

6 2:10.160 13:23:48.376

7 2:12.412 13:26:00.788

 Po. 14 - # 79 GRIFONI D. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:26.017 13:13:08.490

2 2:12.524 13:15:21.014

3 2:03.514 13:17:24.528

4 2:04.235 13:19:28.763

5 2:09.697 13:21:38.460

6 2:10.234 13:23:48.694

7 2:12.677 13:26:01.371

 Po. 15 - # 287 LUCCHESI L. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.365 13:13:09.838

2 2:13.718 13:15:23.556

3 2:11.119 13:17:34.675

4 2:10.768 13:19:45.443

5 2:12.643 13:21:58.086

6 2:13.320 13:24:11.406

7 2:11.133 13:26:22.539

 Po. 16 - # 309 CORRADO G. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.553 13:13:06.026

2 2:14.739 13:15:20.765

3 2:15.580 13:17:36.345

4 2:14.878 13:19:51.223

5 2:15.945 13:22:07.168

6 2:18.166 13:24:25.334

7 2:15.985 13:26:41.319

 Po. 17 - # 410 BARTOLOZZI M. - . + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.096 13:13:06.569

2 2:15.379 13:15:21.948

3 2:43.537 13:18:05.485

4 2:23.732 13:20:29.217

5 2:20.674 13:22:49.891

6 2:16.286 13:25:06.177

7 2:17.698 13:27:23.875

Fastest lap: 1:49.369 

2/2SANTA RITA, domenica 11 giugno 2023© MGMTiming


